
 

UCHWAŁA  NR LIX/358/10 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia   23 września 2010 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie  gminy Krośniewice na rok 2010 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211,  art. 212 ust.1 pkt 

1 - 9,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ).                

Rada Miejska  w Krośniewicach uchwala, co następuje: 

 
§1.1. Zwiększyć  plan dochodów w budżecie na 2010r.                                        246.650,00 

 

Dz.      700 -  Gospodarka mieszkaniowa                                                                    2.050,00 

         § 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych                                   2.050,00 

 

Dz.       750 -  Administracja publiczna                                                                            90,00                                                           

         § 0970 – Wpływy z różnych dochodów                                                                     90,00  

 Dz.       756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

                       i  od  innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

                       oraz wydatki związane z ich poborem                                                 2.820,00    

        § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                          2.220,00 

        § 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                     600,00 

Dz.      758 – Różne rozliczenia                                                                                     3.700,00 

        § 0920 – Pozostałe odsetki                                                                                      3.700,00    

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                                 90,00 

       § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                                90,00                                                                         

Dz.     852 – Pomoc społeczna                                                                                       7.900,00                                                                    
        § 2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

                       związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

                      oraz innych zadań zleconych ustawami                                                    7.900,00 

Dz.     900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                 230.000,00 

       § 0690 – Wpływy z różnych opłat                                                                       230.000,00 

             

 2. Zmniejszyć plan  dochodów w budżecie na 2010r.                                               7.050,00 

Dz.      700 -  Gospodarka mieszkaniowa                                                                    2.050,00 

 

       § 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności  

                       oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości                             2.050,00                                                                               

   Dz.       750 – Administracja publiczna                                                                   3.000,00                            

         § 0830 – Wpływy z usług                                                                                     3.000,00                                             

  Dz.     900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                 2.000,00 



         §  0580 – Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 

                         i innych jednostek organizacyjnych                                                     2.000,00 

                                  

3. Zwiększyć plan wydatków w budżecie na 2010r.                                               358.160,00            
 

Dz.      600 - Transport i łączność                                                                             100.000,00 

Roz. 60016 – Drogi publiczne gminne                                                                       100.000,00 

     Wydatki bieżące                                                                                                100.000,00 

     w tym : 

          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 100.000,00  

 

Dz.       754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                    14.200,00 

Roz. 7 5412 – Ochotnicze straże pożarne                                                                       2.000,00 

     Wydatki bieżące                                                                                                    2.000,00 

     w tym : 

          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 2.000,00  

Roz. 7 5478 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych                                                 12.200,00                                                    

     Wydatki bieżące                                                                                                  12.200,00 

     w tym : 

          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 12.200,00  

 

Dz.       801 – Oświata i wychowanie                                                                            3.960,00 

Roz. 80195 -  Pozostała działalność                                                                                3.960,00 

     Wydatki bieżące                                                                                                    3.960,00      

     w tym : 

  - dotacje na zadania bieżące  3.960,00 

 

Dz.      900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                240.000,00 

Roz. 90001-  Gospodarka ściekowa i ochrona wód                                                    240.000,00 

         Wydatki majątkowe                                                                                           240.000,00            

         w tym: 

         inwestycje i zakupy inwestycyjne – 240.000,00  

         ( ,,Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w ul. Parkowej’’ – 140.000,00 

            ,, Budowa przykanalików do kanalizacji sanitarnej na  terenie 

             miasta Krośniewice – 100.000,00 ) 

 

4. Zmniejszyć plan wydatków w budżecie na 2010r.                                             118.560,00        

 

Dz.      757 – Obsługa długu publicznego                                                                   41.560,00 



Roz. 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

                       jednostek samorządu terytorialnego                                                       41.560,00      

 Wydatki bieżące                                                                                                      41.560,00 

     w tym : 

          - obsługa długu – 41.560,00  

 Dz.     852 – Pomoc społeczna                                                                                    65.000,00 

Roz.85215 – Dodatki mieszkaniowe                                                                            65.000,00                                                                     

   Wydatki bieżące                                                                                                    65.000,00 

     w tym : 

          - świadczenia na rzecz osób fizycznych - 65.000,00 

               

 

Dz.      900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                  12.000,00 

Roz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

                       z opłat i kar za korzystanie ze środowiska                                             12.000,00 

     Wydatki bieżące                                                                                                  12.000,00 

     w tym : 

          - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 12.000,00  

 

          

§ 2. Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji  w  2010 roku  

stanowiące tabelę nr 4a do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodne  z tabelą nr 1   

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz wydatki na realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2010 rok stanowiące 

tabelę nr 12 do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie zgodne z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym                    

do sektora finansów publicznych stanowiące załącznik nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


